

BRINCK-LUND MEDIA ApS

Bakkevej 2
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

ida Brinck-Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRINCK-LUND MEDIA ApS Bakkevej 2 3050 Humlebæk Telefonnummer: 30450045 CVR-nr: 26923794 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Nørre Torv 1 3050 Espergærde DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling af diverse media-produkter og koncepter. I den forbindelse har selskabet taget et spring fra mere simpel journalistisk konsulentrådgivning til større arbejde for at erhverve nye kunder, der vil købe en mere omfattende strategisk rådgivning og udviklingsarbejde.

Selskabets væsentlige aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling af diverse media-produkter og koncepter. I den forbindelse har selskabet taget et spring fra mere simpel journalistisk konsulentrådgivning til større arbejde for at erhverve nye kunder, der vil købe en mere omfattende strategisk rådgivning og udviklingsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 211.118 , og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 263.597

Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets kapitaltab er forminsket, grundet forbedret resultat og ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			4.126
Bruttofortjeneste/Bruttotab		525.991	466.013
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-226.855	-206.636
Andre personaleomkostninger		-53.016	-37.847
Resultat af ordinær primær drift		246.120	221.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.292	4.126
Andre finansielle indtægter		30.651	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76.682	-77.178
Ordinært resultat før skat		203.381	148.478
Skat af årets resultat		7.800	
Årets resultat		211.181	148.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.181	148.478
I alt		211.181	148.478

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.733	
Materielle anlægsaktiver i alt		206.733	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.959	160.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.000	387.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		580.959	547.015
Anlægsaktiver i alt		787.692	547.015
Fremstillede varer og handelsvarer		109.007	2.500
Varebeholdninger i alt		109.007	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.470
Tilgodehavende skat		7.800	
Andre tilgodehavender		410	
Tilgodehavender i alt		8.210	8.470
Likvide beholdninger		617.317	1.000
Omsætningsaktiver i alt		734.534	11.970
Aktiver i alt		1.522.226	558.985

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-388.597	-599.778
Egenkapital i alt		-263.597	-474.778
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			187.599
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.295	223.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.556.528	622.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.785.823	1.033.763
Gældsforpligtelser i alt		1.785.823	1.033.763
Passiver i alt		1.522.226	558.985

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-599.778	-474.778
Årets resultat		211.181	211.181
Egenkapital, ultimo	125.000	-388.597	-263.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	226.855	206.636
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	53.016	37.847
	279.871	244.483

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger.

Kursregulering anparter (ArtOfCrime Holding ApS) 0	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	61.054
Renteomkostninger, tilknyttet virksomheder	8.897
Renteomkostninger, mellemregninganpartshaver	6.731

I alt **76.682**

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitaltab er forminsket, grundet bedre resultat og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og anden sikkerhedsstillelse

Sikkerhedsstillelse for engagement med pengeinstitut er oplyst at andrage kr. 0

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser m.m. er oplyst at andrage..... kr. 0